
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
      ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.01.2024  № 56/355 

пгт Даровской  
 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 

На основании пункта 9 статьи 26, статьи 27 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка форми-

рования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённо-

го постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Феде-

рации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия 

Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий из-

бирательных участков № 173-187 и № 189-191 лиц согласно прилагаемому 

списку. 

2. Направить настоящее постановление и список лиц, зачисленных  

в резерв составов участковых избирательных комиссий, в Избирательную ко-

миссию Кировской области для размещения на официальном сайте Избира-

тельной комиссии Кировской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на странице территори-

альной избирательной комиссии Даровского района Кировской области офи-

циального информационного сайта органов местного самоуправления Даров-

ского района Кировской области.   

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
Даровского района                                                                          Н.А. Громазина 



 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 
Даровского района                                                                   Л.Д. Смердова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  

к постановлению территориальной  
избирательной комиссии  

Даровского района 
от 31.01.2024 № 56/355   

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых 
избирательных комиссий территориальной избирательной 

комиссией Даровского района 
 

№ 

п\п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очерёдность 

назначения, 

указанная по-

литической 

партией (при 
наличии) 

№ изби-

ра-
тельного 

участка 

1. Заборских 
Валерий Николаевич 

Собранием избирателей  179 

2. Двинских 
Ольга Викторовна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 
ЗА ПРАВДУ" в 

Кировской области  

 181 

3. Жукова 
Людмила Константиновна 

Даровское  местное 

отделение Политической 

партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКА

Я ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 184 

4. Казаковцева 

Татьяна Степановна 

Собранием избирателей  184 

5. Афанасьева 

Виктория Алексеевна 

 

Собранием избирателей  186 

6. Муравьева 

Татьяна Васильевна 

 

Лузянская сельская Дума 

Лузянского сельского по-

селения Даровского рай-

она Кировской области 

 191 

 
_________________ 


